（1）采购人与中标人应当自发出中标通知书之日起 7

个工作日内签订合同，采购合同签订之日起 2 个工作日

内完成政府采购合同公开。 

（2）采购人与中标人不得擅自变更合同，依照政府采

购法确需变更政府采购合同内容的，采购人应当自合同

变更之日起 2个工作日内在安徽省政府采购网发布政

府采购合同变更公告，但涉及国家秘密、商业秘密的信

息和其他依法不得公开的信息除外。 

28.1 代理费用 

（1）收费对象：采购人   中标人 

（2）收取方式： 转账  

（3）收费标准：固定金额￥38100 元（大写：人民币

叁万捌仟壹佰元整）代理服务费包含在投标报价中，

投标人在投标中综合考虑，不单独列项。 

31.3 

质疑函递交方式、

接收部门、联系电

话和通讯地址 

递交方式：（任选其一）  

（1）书面形式加盖电子印章后通过蚌埠市公共资源电

子交易系统在线提交。   

（2）书面形式递交。按采购公告载明的采购人或采购

代理机构信息，向其提出。 

接收部门：固镇县教育局或安徽汉兴工程咨询有限公司 

联系电话：0552-6022556或 18855215914、13635543445 

通讯地址：安徽省固镇县谷阳镇汉兴大道投资大厦 12